14 - Eod. an. 1546, mart. 27 - Tridenti - Provinciali Hispaniae - Scripsimus ad Ven. Provinciale Hispaniae, frem. Alphonsum de Madrid, ut curaret fri. Didaco de Salamanca, Burgensi, qui omnia bona sua Conventui Burgensi reliquerat, ad sumam septem millium ducatorum ascendentia, per dictum Monasterium de subsidio, de subsidio, (?) quod petebat, vel de alio provideri, ut posset sustentari in omnibus necessariis ad studium suum, in Universitate Vallisoleti, seu alia, prosequenda. Petebat autem sibi concedi summa ducentorum ducatorum, quae adhuc ex patrimonio suo restabat, nec ad monasterium pervenerat; et hac de causa retineri apud aliquem per ipsum nominandum. - Reg. ut sup. fol. 153v.

15 - Eisd. an. et mense, die 30 - Ibidem - Provinciali Hispaniae, fri. Alphonso de Madrid - Concessimus Fri. Antonio Prugo, de Provincia Hispaniae, ut una cum quodam fre. Gregorio Parisiis stude-
ret, modo Provincialis id probaret. - Reg. ut supra, fol. 155.

16 - Eod. an., maii 27 - Tridenti - Provinciali Hispaniae, Fri. Alphonso de Madrid - Literis tuis instanter petis, ut liceat tibi sub censuris praecipere fratribus, cum occurrit necessitas, cum ex nostris literis ad Definidores datis, cognoveris nolle nos ut eam potestatem, neque tu neque Priores habeant. Quomodo vultis fratres hoc iugo premere, qui censuras nostras pro bono et saluti istius provinciae difinitionibus Capituli Domnis celebrati appositas, levari, quasi onus importabile, procurastis? Concedimus, tamen, tibi, ut in visitatione tua, pro reperienda veritate, censuris uti possis. Similiter etiam prioribus. In reliquis autem volumus quod ad Definidores scripsimus in suo robore permanere.

Fratribus, qui ad nos veniendi facultatem petunt, sicut nolumus eam, si iustam causam habent, negari, ita nolumus faciliter et quacumque ex causa concedi. Tua ergo in hoc prudentia utere, de qua bene speramus. De fratribus vero de quibus informationem mittis, quid agendum nobis sit cogitabimus.

Quod de Conventu Madrid nobis significasti, fuit gratissimum; donet tibi Dominus Iesus, ut tantum opus perficias et in aliis civitatibus ibidem efficias.

Cum Mag. Franciscus Nieva nolit, excusatione praemissa volentudinis adversae atque senectutis, ad Concilium neque ad Capitulum generale venire, neque alium, qui mitti possit, habeatis, vides quo in loco sint res vestrae. Nonne deplorare deberes statum eius et tecum lachrimari? Loca in dies construitis, fratres quotidie induitis, neque sic tamen eos instruitis, nec instruere vultis, ut vel duos eruditos in tanta provincia habeatis, qui pro religione nostra inde ad Concilium venire possint; et ad Capitulum item pro habenda cathedra disputationis ausint se conferre. Non pudebit te tui officii, nisi tanto istius provinciae malo occurreris et remedium adhibueris? Age, ut te auctore fiat, quod hactenus in aliis religiosis satis abunde factum esse videmus, scilicet, ut in Galliam aut Italiam ad studia mittantur fratres, qui lumen isti provinciae quandoque praebeant. Caetera omnia in Generali Capitulo considerabuntur. Vale. - Reg. ut supra, fol. 173-173v.